CONSTANTINVS III. diuinus Heraclius, filius Hera-
clij, LXII. ab Augusto, quarto mense sui imperij, fraude
novercae suæ Martinæ necatur veneno, regnante adhuc in
Francia Dagoberto. Ipsa autem Martina cum filio suo He-
raclonæ

raclona regnum arripiens, per duos annos imperavit. Tuncque
mutilatis naribus filij & matris, linguaque præscisa, Conſans
Constantini, Heraclij filij filius, illos misit in exilium, & reg-
navit pro illis.

CONSTANS filius Constantini, nepos Heraclij, impe-
 rat annis xix. dictus *Constantinus quartus*. Cadens in hæresin,
 quam avus suus habuit, multa mala fecit Ecclesiæ. S. Mar-
 ium Papam misit in exilium, ubi signis clarens migravit ad Do-
 minum. Sub *Vitaliano* tamen hæresin abdicavit, anno illius
 undecimo. Gens Bulgarorum primo venit in *Thraciam*, con-
 tra quos Romani pugnantes vieti sunt, & Imperator vi co-
 actus, pacem fecit cum eis, & cui alij tributa solvere consue-
 verunt, ipse factus est tributarius. Istis etiam temporibus
 corpus S. Benedicti Abbatis, cum corpore S. Scholastice, de Italia
 translatum est in Galliam. Anno Constantis xi. cinis de cœlo
 descendit, & secuta est pestilentia gravissima, multis visibili-
 ter cernentibus, bonum angelum cum malo noctibus civita-
 tes circumire, præcipue Ticinum; & quotiens jussu boni an-
 geli malus percusit ostium cum sagitta, tot ex eadem domo
 sequenti die interibant. Tunc cuidam bono homini pervisi-
 onem dictam est, quod illa mortalitas non cessaret, nisi in
 Vincula S. Petri dedicaretur altare in honorem S. Sebastiani
 martyris, quo facto mortalitas cessavit. OSWALDUS san-
 ctus Rex Anglorum, occiditur à Britannis, anno ætatis sue
 xxxiii. postquam regnavit annos ix. Locus certaminis, ubi
 crucem fixit, dicitur *Angliae Hævenveld*, i. e. *cælestis campus*.
 Post cujus mortem Sigbrecht vir bonus, regnum cognato re-
 linquens, monasterium quod fecerat intravit, pro æterno regno
 militaturus. Dum autem pagani terram invaderent, rogabatur
 exire & pugnare: & nolens, tandem invitus extractus, ad certa-
 men educitur. Credebant enim milites trepidare minus, si reges
 fortis

fortissimum secum haberent. Sicque extractus, occisus est cum illis à paganis. Cui successit rex *Ana* vir optimus, simili-
ter à paganis interemptus. Tunc in civitate *Pangar* * Britan- * Al. Boe-
nia tot erant monachi, ut cum in septem portiones monasteri- gar.
um foret divisum, nulla portio minus quam ccc. monachos
haberet: qui omnes de labore manuum vivebant; sed quia
vicinis paganis fidem non communicabant, Deo permitten-
te, uno die M.CC. eorum perimuntur, ut refert *Beda* in gestis
Anglorum. Circa hoc tempus etiam *S. Iodochus*, filius regis
Britanniae, regno & mundo derelictis, eremita factus, in pago
Pontino requiescit in Christo, (*Maximus* Abbas vir sapien-
tissimus, lingua manuque truncatur à Constante; qui etiam
duos *Anastasios*, discipulos Abbatis prædicti, tradidit exilio, &
multos orthodoxorum verberibus & exiliis damnat. Ideo-
que factus omnibus odiosus à seruo suo *Andrea* occisus est
in balneo.)